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Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

Tekst 2  Zahnbürste mit Smartphone-Anbindung 
 

 9 B 
 
 

Tekst 3  Warnhinweise für Raucher 
 

 10 A 
 

 11 D 
 
 

Tekst 4  Alte Panini-Bildserien bringen bis zu 15.000 Euro ein 
 

 12 B 
 

 13 B 
 

 14 B 
 

 15 C 
 

 16 A 
 

 17 B 
 

 18 A 
 
 


